Почитувани,
Ве известуваме дека испитот по предметот Хидраулични машини кај проф. д-р Звонимир Костиќ ќе се одржи на 13.06 од 11-14 часот во просториите АМФ и 225.
